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Suorahankintapäätös, Ajoneuvon hankinta liikkuvaa näyttelyä varten 
  
 
Päätöksentekijä  Kaupunginjohtaja Kujala Jukka  
 
Valmistelija Titta Kallio-Seppä 
  
Esittely Tornion ja Haaparannan yhteisen EU:n Interreg Aurora -

hankkeen Torne Valley Dipnet Culture yhtenä toimenpiteenä on 
hankkia ja toteuttaa liikkuva ”Lippobiili” näyttely. Näyttelyn 
toteuttamista varten on tarpeen hankkia tarkoitukseen soveltuva 
ajoneuvo osaksi Tornionlaakson museon tarjontaa.  

 
Hankinnan tarve on luonteeltaan erityinen, sillä ajoneuvolta 
edellytetään liikkuvan näyttelyn käyttöön soveltuvia 
ominaisuuksia, kuten riittävää sisäkorkeutta ja tilavuutta, valmista 
ramppia, toimivia sisäänkäyntejä sekä hyvää teknistä kuntoa ja 
käyttövarmuutta. Hankinta ei ylitä kansallista kynnysarvoa. Näin 
ollen on todettu, että hankinta voidaan toteuttaa suorahankintana 
Tornion kaupunkikonsernin hankintaohjetta noudattaen. 
Suorahankinnassa on konsultoitu kaupunginlakimiestä ja 
hankintapäällikköä. 
 
Hankintaa varten on kartoitettu ja koeajettu useita 
ajoneuvovaihtoehtoja. Kartoituksen perusteella Oulun Vehon 
tarjoama Mercedes-Benz Sprinter (vm.2023) soveltuu parhaiten 
Lippobiili-mobiilinäyttelyn tarpeisiin. Ajoneuvossa on riittävä 
korkeus ja muu tila näyttelykäyttöön, valmis ramppi, 
tarkoituksenmukaiset sisäänkäynnit sekä hankkeen käyttöön 
nähden riittävä uutuusaste ja hyväkuntoisuus. Kyseessä on 
pienhankinta, jonka arvo on 33 466,14 euroa (alv 0 %). 
 
Edellä esitetyn perusteella esitän, että Tornion kaupunki hankkii 
Lippobiili-liikkuvaa näyttelyä varten Oulun Vehon tarjoaman 
Mercedes-Benz Sprinter -ajoneuvon suorahankintana 
kokonaishintaan 33 466,14 euroa (alv 0 %). 

 
 
Päätös Ajoneuvon hankinta liikkuvaa näyttelyä varten 
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Tiedoksiantopäivä  
asianosaiselle Päätös lähetetty tiedoksi sähköisenä/kirjeellä  
 
 
Päätöksen julkaisupäivä  
yleisessä tietoverkossa 3.2.2026 
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